
Pour l’apéro:
Planche du Chef à partager 

Entrées:
Toast au saumon fumé 
Velouté du Chef (légumes de saison)
Terrine du Chef 
Duo de croquettes de Chimay 

Plats:
Raclette Savoyarde 
Tartiflette du Chef
Le Gourmand de Chimay (Fromage entier
fondu au four) 
Pièce du boucher, légumes chauds, pommes
de terre

Et pour les enfants:
Nuggets frites (sauce au choix)

Desserts:
Crème brûlée du Chef 
Dame blanche 
Brioche perdue 
Moelleux au chocolat

20 €

:
12 €
  8 €
10 €
12 €

30 €
25 €

22 €

(prix selon la pièce)

12 €

  8 €
  8 €
10 €
10 €



Bières en bouteille:
Chimay bleu 
Chimay blanche
Chimay Rouge
Chimay verte
Chimay dorée
Duvel  
Duvel triple hop 
Duvel 666 
Vedett blonde  
Vedett blanche
Vedett IPA 
Chouffe blonde
Chouffe cherry
Orval
Triple Anvers 
Bush ambrée

5,5 €
4,8 €
4,2 €

6 €
4,2 €
5,2 €
7,1 €

5 €
4,5 €
4,2 €

5 €
5 €

5,5 €
6 €

5,3 €
5,7 €

apéros:
Cava 
Cava bouteille  
Crémant d’Alsace 
Crémant d’Alsace bouteille  
Champagne Moutard bouteille
Dark Stormy 
Moscow mule
Spritz 
Planteur

softs:
Coca, Coca 0, Fanta  
Schweppes tonic 
Schweppes Ginger beer 
Ice tea, Ice tea pêche  
Minute maid pomme cerise, orange 
Spa plate, pétillante 1L

6 €
20 €

6 €
20 €
60 €
10 €
10 €

8 €
11 €

3,2 €
3,2 €

4 €
3,2 €

3 €
5 €

Alcools:
Rhum blanc
Rhum brun 
Vodka
Jack daniels
Gin tanqueray
Ricard 

7 €
8 €
6 €
7 €
8 €
5 €


